
UCHWAŁA NR XLIX/422/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla miasta Iławy"

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz.1875 
z późń.zm. ), § 16 ust. 1 lit.a Statutu Miasta Iławy (Dz Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2012 r. poz. 608) oraz 
§ 1 ust. 2 Uchwały Nr XVII/133/96 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 15 lutego 1996 r. w sprawie ustanowienia tytułów „Zasłużony dla 
Miasta Iławy” oraz „Honorowy Obywatel Iławy” i zasad wyróżniania tymi tytułami (zmienionej uchwałą Nr XXXIX/361/98 Rady 
Miejskiej w Iławie z dnia 16 kwietnia 1998 r. oraz uchwałą Nr XXIV/246/12 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 czerwca 2012 r.), Rada 
Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się  tytuł Zasłużony dla Miasta Iławy Pani Irenie Nowickiej -  wieloletniemu pracownikowi i kierownikowi iławskiego 
kina, propagatorce sztuki filmowej, działaczce na rzecz środowisk artystycznych i promotorce iławskiej sztuki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 82A9545B-6575-426F-BAF5-6C788359690B. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Pani Irena Nowicka jest związana z kultura naszego miasta od ponad 40 lat. Przez wszystkie te lata angażowała się
społecznie w upowszechnianie i promowanie od ponad 40 lat. Ukończyła technikum kinematografii oraz studia na kierunku
kulturoznawstwo i upowszechnianie filmu. To właśnie z iławskim kinem związała swoje zawodowe Zycie. Przepracowała tu
32 lata. Była kierownikiem kina i propagatorem sztuki filmowej. Przeprowadziła nasze iławskie kino przez niezwykle trudne dla
kultury czasy. Pracowała w kinie Lenino, przez kino X Muzy po kinoteatr Pasja. Prowadziła bogatą w wydarzenia artystyczne
kronikę iławskiego kina, kin studyjnych i DKF na przestrzeni wielu lat. Jako kierownik iławskiego kina przygotowywała liczne
spotkania ze znanymi aktorami i reżyserami. Jej działania sprawiły, że kino iławskie nie zaprzestało swojej działalności.
Niewątpliwie to dzięki ciężkiej pracy Pani Ireny oraz wielkiej pasji możemy dziś świętować sukcesy naszego kina.

Przez ostatnie 10 lat, tj. od 2007 roku działając jako prezes Stowarzyszenia Kulturalno- Artystycznego „SART” Pani Irena
Nowicka dała się poznać jako świetna organizatorka, niezwykle wrażliwa na sztukę, wielka miłośniczka rękodzieła
artystycznego, a także poetka. Dzięki swojej miłości do sztuki oraz starannemu wykształceniu potrafiła zjednoczyć
w stowarzyszeniu „SART” środowisko twórców profesjonalnych oraz artystów amatorów. Jest pomysłodawczynią wielu
wystaw, wernisaży i plenerów artystycznych. Promowała naszą iławska sztukę na licznych imprezach artystycznych także
poza naszym miastem np. w Olsztynie, Olsztynku, Lubawie. Jest osobą oddaną całym sercem Iławie. Pracując dla naszego
miasta przez wszystkie te lata Pani Irena Nowicka w pełni zasługuje na tytuł „Zasłużonego dla miasta Iławy”

Z wnioskiem o nadanie tytułu honorowego do Zespołu Kwalifikacyjnego ds. przyjmowania i rozpatrywania wniosków
o nadanie tytułów honorowych "Zasłużony dla miasta Iławy" i "Honorowy Obywatel Iławy" wystąpil Burmistrz Miasta Iławy
Adam Żyliński- wniosek na posiedzeniu w dniu 27 grudnia br. uzyskał pozytywną opinię.

Id: 82A9545B-6575-426F-BAF5-6C788359690B. Podpisany Strona 1 z 1


		2018-01-02T13:48:28+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




